— Proprietarul chi
riaş care Au poate "evacua pe
chiriaşul său, sau p e ai unei
persoane din familie, cu .care
locueşte împreuna m mod obiş
nuit, din cauză că aceşti bene
ficiază de una din excepţiile
arătate In lege, nu poate fi e-
vacuat nici el ia rândul său de
proprietarul său pe nici unul
din motivele acestei legi.

Art. 22. — Nu poate beneficia
de dispoziţiunile art. 19, k.0 şi
23 proprietarul care, după data
de 6 Mai (23 Aprilie st. v.) 1920,
el sau sofia sa au vândut, ori
care ar fi motivul, afară de acel
pentru Ieşire din indifiziune, un
imobil din localitatea In care
au locuit seu ar fi putut [locui,
sau eu dai cu chirie acel imobil
sau un apartament, în care ar
fi putut locui, precum şi cei
condamnaţi pentru speculă de
locuinţă.